
RŪŠIUOK
ATSAKINGAI

AKCIJA



Akcijos tikslas - atkreipti įvairaus amžiaus mokinių
dėmesį į aplinkosaugos problemas, skatinti

domėtis jų sprendimo būdais bei ypatingą reikšmę
teikti teisingam atliekų tvarkymui mokyklos

bendruomenėje.
Džiugu, kad mūsų progimnazijos mokiniai

neabejingi ekologinėms problemoms, gebantys
pasiūlyti kūrybiškus sprendimus, kuriuos galima

pritaikyti praktiškai.
Akcija „Rūšiuok atsakingai“ vyko vasario – kovo

mėnesiais. Jos metu mokiniai panaudotą
plastikinę ar metalinę tarą dėjo į geltonos spalvos
konteinerius, kurie stovėjo biologijos/geografijos

(204), chemijos/biologijos (311) ir technologijų
(116) kabinetuose. Surinkta tara buvo priduota

taromatuose, o gautos lėšos panaudotos prizams. 



Susumavus rezultatus paaiškėjo aktyviausia ir
bendruomeniškiausia klasė. Ja tapo 5e klasė

(klasės vadovė Renata Macevičienė). 
Klasės valandėlės metu klasę pasveikino ir

padėkojo už sąmoningumą mokyklos
direktorius Andrius Kniška.

Tikimės, kad ši veikla priartino visus prie
švaresnės ir gamtai draugiškesnės

aplinkos.
Mokinius dalyvauti šioje akcijoje paskatino

biologijos/geografijos mokytoja Neringa
Jagėlienė, chemijos ir technologijų

mokytoja Laura Kaziliūnienė ir
technologijų mokytoja Danguolė

Narečionienė.
Tekstą parengė Neringa Jagėlienė ir 

Laura Kaziliūnienė




